香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公告之内容概不负责,对其准确 性或完整性亦不发表任何声明,并明确表示概不就因本公告全部或任何部份内容而产生或因 依赖该等内容而引致之任何损失承担任何责任。



## KAISUN HOLDINGS LIMITED

## 凯顺控股有限公司\*

(于开曼群岛注册成立之有限公司) (股份代号: 8203)

## 盈利预警

本公告由本公司根据创业板上市规则第 17.10 条以及证券及期货条例第 XIVA 部的内幕消息条文发出。

董事会欲告知股东及潜在投资者,根据董事会目前可得资料,本集团预期截至二零一九年十二月三十一日止全年将录得亏损,相比于去年同期录得盈利。

- 二零一九全年预期亏损主要原因是:
- (i) 註销部份应收账款及在目前经济下滑影响下管理层预期减值亏损的额外减值有所增加,及
- (ii) 本集团香港证券交易业务的公允价值出现亏损所致。

谨请股东及潜在投资者于买卖本公司股份时审慎行事。

本公告由凯顺控股有限公司(「本公司」,连同其附属公司,「本集团」)根据香港联合交易所有限公司创业板证券上市规则(「创业板上市规则」)第 17.10 条以及香港法例第 571 章证券及期货条例(「证券及期货条例」)第 XIVA 部的内幕消息条文(定义见上市规则)发出。

如在日期为二零二零年三月二日之董事会会议通告所述,与核数师商讨后,他们未能安排在中国当地进行现场工作以完成其核数,本公司将基于审核委员会审核之管理层账目,提供本公司及其附属公司截至二零一九年十二月三十一日止全年之未经审核综合业绩。

本公司董事会(「董事会」)谨此告知本公司股东(「股东」)及潜在投资者,根据董事会目前可得资料,预期本集团截至二零一九年十二月三十一日止全年将录得亏损,相比截至二零一八年十二月三十一日止全年录得盈利。此乃主要因为 (i) 註销应收款, 预期减值亏损的额外减值有所增加及 (ii) 本集团香港证券交易业务的公允价值出现亏损所致。

在前所未有的新型冠状病毒疫情对市场造成动荡及影响香港与中国及世界各地之正常交通, 本公司之业务发展受影响。由于我们部份应收账款的相关抵押资产位处中国及东南亚,管理 层预期能收回款项的机会很低,而决定将部份应收账款註销。 于二零一九年全年来自证券按公平值计入损益之未变现金融资产变动预期录得亏损,而在去年同期来自证券之未变现金融资产变动则录得收益,及于二零一九年全年出售按公平值计入损益之金融资产录得亏损。

公平值计入损益之金融资产盈或亏以下述方式计算:

每个财政期间集团证券投资组合之公平值是基于该财政期间截止财政季度日期当日收市价格计算的。

- (i) 在此之后任何股票市场价格变动将会在下一期记录为未变现公平值盈利或亏损(股票未售出情况下),及已变现公平值盈利或亏损(股票已售出情况下)。
- (ii) 除非买入及售出发生在同一报告期内,否则买入成本将不会被用作计算投资表现。

本公司仍在落实本集团于二零一九年未经审核综合全年业绩。本公告所载资料仅作为本公司管理层根据董事会现时可得资料所作出之初步评估,而非根据本公司核数师或本公司审核委员会已审核或审阅之任何数据或資料。

股东及潜在投资者应参阅预期将于二零二零年三月二十日公布之本公司二零一九年未经审核综合全年业绩公告。

谨请股东及潜在投资者于买卖本公司股份时审慎行事。

承董事会命 凯顺**控股有限公司** *主席* 陈立基

香港,二零二零年三月十六日

本公告之中英文版本如有任何歧义,概以英文本为准。

于本公告日期,执行董事为陈立基先生及杨永成先生,独立非执行董事为刘瑞源先生、 萧兆龄先生、黄润权博士及 Anderson Brian Ralph 先生。

本公告乃遵照创业板上市规则之规定而提供本公司之数据。董事愿就本公告共同及个别承担全部责任,并在作出一切合理查询后,确认就彼等所深知及确信:(1)本公告所载数据在各重大方面均属准确及完整,且无误导成份或欺诈成份及(2)本公告并无遗漏任何事实致使本公告所载任何内容或本公告产生误导。

本公告将自其刊发日期起于创业板网站 www. hkgem. com 之「最新公司公告」网页内最少刊登七日及于本公司网站 www. kai sun. hk 刊载。

## \* 仅供识别